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      Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında, 18-19 Nisan 2022 tarihlerinde Balıkesir'in 

Bandırma ilçesinde, Grand Asya Otel de, Bandırma Ticaret Borsası ev sahipliğinde, TOBB işbirliğinde, 

Marmara bölgesindeki Oda ve Borsaların katılımıyla, Stratejik Planlama Çalıştayı gerçekleştirildi. 

       50 Oda ve Borsadan 100 kişinin katılım sağladığı ve konuşmacı olarak Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği Akreditasyon Müdürü Özge KARATEPE ve Stratejik Planlama bölümünden Berker TELEK’in 

katılım sağladığı, iki gün süren çalıştaya, Borsamızı temsilen Genel Sekreter Ercan İZGİ ve Akreditasyon 

Sorumlusu Göksel ELMAS katılmıştır. 

       Çalıştayda, Stratejik Planlama ile ilgili beklentiler paylaşılarak, Oda ve Borsaların kurumsal 

gelişimlerine katkı sağlamak ve geleceğe yönelik akreditasyon sistemi vizyonunun etkinleştirilmesi 

amacıyla denetim tecrübelerinin ve işletilen stratejik planlar ile ilgili değişen beklentilerin üzerinde 

duruldu. 
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 78. Genel Kurulu, elektronik ortamda gerçekleştirildi. 

Toplantıya Tekirdağ Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ahmet Fuat UZ ile Genel Kurulu Delegeleri İzzet 

ÜNER, Cumhur TEREK ve Genel Sekreter Ercan İZGİ iştirak etti. 

Genel Kurul Başkanlığını Necdet Takva’nın yaptığı Genel Kurul’da TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu, TOBB Yönetim kurulu Üyeleri ve TOBB Konsey Başkanları salonda hazır bulunurken, 

81 ilden TOBB Delegeleri ise elektronik ortamda katıldı.   

Toplantıda, Hesapları İnceleme Komisyonu Başkanı Sedat İşeri, Mevzuat Komisyonu Başkanı Fahrettin 

Özün, Ekonomik Raporu İnceleme Komisyonu Başkanı Ferhat Çağlayan, Dilekleri İnceleme Komisyonu 

Başkanı Ahmet Ozan Kara, Avrupa Birliği Uyum Komisyonu Başkanı Göksel Başar, Dış İlişkiler 

Komisyonu Başkanı Dursun Dağdelen, Vergi Komisyonu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Ekonomi 

Politikası Komisyonu Başkanı Nurettin Karslıoğlu ve Basın ve Yayın Komisyonu Başkanı Semra 

Tozaraydın tarafından komisyon sunuşları gerçekleştirildi.  

Türkiye-İspanya Ortak Ekonomi ve Ticaret Komisyonu (JETCO) 2. dönem toplantısı dolayısıyla 

İspanya'nın başkenti Madrid'de resmi temaslarda bulunan Ticaret Bakanı Mehmet Muş, gönderdiği 

video mesaj ile Genel Kurulun hayırlı olmasını diledi. 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Genel Kurul sonrası sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, “81 il 

ve ilçelerden katılan tüm delegelerimize teşekkür ediyorum. Oda ve Borsalarımızla birlikte üyelerimizin 

sıkıntılarını takip etmeye, dile getirmeye ve çözüm üretmeye devam edeceğiz” dedi. 
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      Borsamız her yıl geleneksel hale gelen ve faaliyet 

alanı içerisinde tespit edilen ihtiyaç sahibi ailelere 

gıda yardımı dağıtımını bu yıl da gerçekleştirdi. 

      Konu hakkında bilgilendirmede bulunan 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Osman SARI; 

“Borsamız faaliyet alanı içerisinde bulunan ve 

ihtiyaç sahibi olarak ilgili mahalle muhtarları 

tarafından tespit edilen ailelere yönelik olarak 

TOBB tarafından bu amaçla gönderilen kaynağa 

borsamızın da ilave ettiği kaynak sonrasında toplam 

650 paketten oluşan ve içerisinde çeşitli temel gıda maddeleri bulunan gıda paketleri mahalle 

muhtarlarına teslim edilerek ve borsamız meclis ve yönetim kurulu üyelerince bizzat dağıtımı 

gerçekleştirilmiş, ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılması sağlanmıştır. 

      Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yılda TOBB kaynaklarından bu konuda ülke genelinde tüm oda ve 

borsalara aktarılan maddi destek için TOBB Başkanına teşekkür ediyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle 

idrak etmekte olduğumuz Ramazan ayının şehrimize, bölgemize, ülkemize ve tüm dünyaya huzur, 

bereket getirmesini diliyorum.” dedi. 

 

Tekirdağ'ın Marmaraereğlisi ilçesinde İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından, kanola yağında 

farkındalığı artırmak, iç turizmi canlandırmak, ilimizin turizmden elde ettiği geliri arttırmak ve 

vatandaşların turizme daha etkin katılımını sağlamak amacıyla 28 Nisan 2022 tarihinde ‘’Foto Kanola 

Etkinliği’’ düzenlendi.  

         Etkinliğe Tekirdağ Valisi Aziz YILDIRIM, Vali Yardımcısı Asalet KARABULUT, Tekirdağ Namık 

Kemal Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bülent EKER, Süleymanpaşa Kaymakamı Harun KAYA, 

Marmaraereğlisi Kaymakamı Gökhan GÜRBÜZEROL, Marmaraereğlisi Belediye Başkanı Hikmet ATA, 

Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut ŞAHİN, İl Kültür ve Turizm Müdürü Ahmet 

HACIOĞLU, Tarım ve Orman Müdürü Oktay ÖCAL, Sanayi ve Teknoloji Müdürü Fahrettin AKÇAL,  

Tekirdağ Fotoğraf Derneği (TEFOD) Üyeleri, Tekirdağ Motosiklet Derneği Üyeleri, okçular, fotoğraf 

sanatçıları, öğrenciler, vatandaşlar ve Borsamızı temsilen Genel Sekreter Ercan İZGİ katıldı. 

         Tekirdağ'ın sanayi kenti olduğu kadar bir tarım kenti olduğunu belirten Vali Yıldırım, ülkedeki 

kanola üretiminin yüzde 33'ünü Tekirdağ'ın karşıladığını söyledi. Yıldırım, "Kanolanın tanıtımının 

olması için böyle bir etkinlik düzenlendi. Kanolanın herkes tarafından duyulması bilinmesi için çok 

anlamlı bir etkinlik oldu. Kanolanın görseli çok güzel, insanlar çok renkli fotoğraflar çekiliyor. Herkesin 

bu güzellikleri gelip görmesi gerekir" dedi. 
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         İl Kültür ve Turizm Müdürü Ahmet Hacıoğlu da Tekirdağ'ın her zaman insanların ziyaret için 

tercih ettiği bir kent olduğunu dile getirerek, " Tekirdağ’ımızda tam 122 bin dönüm alanda kanola 

yetiştiriliyor. Fotoğraf tutkunlarını, insanları ısrarla Tekirdağ'a davet ediyoruz. Çünkü kanolanın 

sunduğu bu görsel şölen en fazla 25 gün sürüyor. Bu görsel şölen kaçırılmaması gerekiyor. Agro turizm, 

eko turizm, gastronomi turizmi, doğa turizm hepsi ilimizde mevcut. İlimizde ilk defa kanola etkinliği 

düzenliyoruz. Agro turizme daha çok katkısı olması için bu etkinliği düzenledik. Bunu 

düzenlememizdeki bir sebep de fotoğraf sanatından ziyade agro turizm özelliğidir. Bugün itibari ile 

binlerce kovan Anadolu’nun değişik yerlerinden Tekirdağ’a gelmiştir. Yeni bir turizm şekli, agro turizm 

olarak isimlendiriliyor. Bütün paydaşlarımıza teşekkür ediyoruz.  Aynı zamanda fotoğraf tutkunları da 

etkinlikte birbirinden güzel kareler yakalamaya çalıştı" diye konuştu. 

         Ayrıca Borsamızında sponsor olduğu, 23 Nisan-30 Mayıs 2022 tarihlerinde, Trakya sınırları 

içerisinde bulunan kanola tarlalarında çekilen, kanola fotoğraflarından oluşan “Trakya’nın Sarı 

Gelinliği Kanola” konulu ödüllü fotoğraf yarışması düzenlenecektir. 

 

      B sınıfı Akredite olan Borsamızda, Akreditasyon çalışmaları kapsamında personelimize yönelik 

gerekli eğitimler veriliyor. 

      MB Akademi Eğitmeni Mehmet Besleme tarafından, Borsamız çalışanlarına 16 Haziran 2022 

tarihinde, Stratejik Planlama ve Stratejik Yönetim Eğitimi Borsamızda verildi. 
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      Yönetim Kurulu Başkanımız Osman SARI, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Feyzullah SÜGÜR, 

Meclis Başkanı Ahmet Fuat UZ, Yönetim Kurulu Üyesi İzzet ÜNER, Meclis Üyesi Hüseyin TOKSOYLU 

ve Genel Sekreterimiz Ercan İZGİ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 70. Kuruluş 

Yıldönümü Programı'na katıldı. 

         TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Oda ve Borsa camiası Ankara’da Birlik 

Merkezi’nde bir araya geldi. Ticaret Bakanı Mehmet Muş, TOBB’un yerel bir kuruluştan, dünya çapında 

iş birlikleri gerçekleştiren küresel bir aktör haline geldiğini ifade etti. Hisarcıklıoğlu da Türkiye’deki 

oda-borsa sisteminin dünyada örnek gösterildiğini belirterek “Ülkemizi hak ettiği yere çıkarmak için, iş 

dünyası daha hızlı koşmak zorunda” dedi. 

        Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 70’inci kuruluş yıldönümünde; 81 ilden gelen iş 

dünyasının temsilcileri Ankara’da Birlik Merkezi’nde buluştu. TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğindeki toplantıda; Ticaret Bakanı Mehmet Muş, TBMM Başkanlığı 

yapmış olan Cemil Çiçek, Ticaret Bakanlığı yapmış olan Hayati Yazıcı, Milletvekilleri, Oda ve Borsa 

Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanları ile delegeler yer aldı. 

        Hükümet olarak firmaların ihtiyaç duyduğu mevzuat alt yapısını hazırladıklarını dile getiren Bakan 

Mehmet Muş, ekonomide başarılı sonuçlar almanın kamu ve özel sektör işbirliğinden geçtiğini kaydetti. 

 

         Küresel gelişmelere rağmen Türkiye ekonomisinin gösterdiği büyümenin önemli olduğunu 

vurgulayan Bakan Muş, “Türkiye 2022 yılının ilk çeyreğinde yüzde 7,3 büyüyerek, yüksek oranlı 

büyüme performansını sürdürdü” diye konuştu. 

70’inci Yıl Hatıra Ormanı 

        TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ise, 

camia olarak 70 yılda büyük bir yol kat 

ettiklerini anlattı. Yönetim Kurulu olarak 

70’inci kuruluş yıldönümünü taçlandırmak 

adına 70’inci Yıl Hatıra Ormanı oluşturma 

kararı aldıklarını açıklayan Hisarcıklıoğlu, 

“Tam 70 bin fidan dikeceğiz. Camiamıza 

yakışan bu ormanı, ülkemize kazandıracağız. 

Böylece hem çevreye ve doğaya katkı 

verecek, hem de gelecek nesillere kalıcı bir 

miras bırakmış olacağız” dedi. 
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       TOBB’un 70 yılda yerel bir kurumdan, küresel bir aktöre dönüştüğünü bildiren Hisarcıklıoğlu, 

artırdıkları faaliyetler ve geliştirdikleri kurumsal kapasitesiyle, özel sektörde güç birliği sağladıklarını 

ifade etti. Özel sektörün hak ve hukukunu, uluslararası düzeyde savunan bir konuma geldiklerini 

söyleyen TOBB Başkanı, iş ve yatırım ortamı önündeki engelleri tespit edip, hükümete aktardıklarını 

belirtti. 

          Hisarcıklıoğlu şöyle konuştu: “Türkiye’nin otomobil üretme hayalini gerçekleştirmek üzere 

öncülük yapıp, TOGG’u hayata geçiren, tarımda 50 yıllık hayalimiz olan lisanslı depoları başlatan, 

Türkiye Ürün İhtisas Borsası’nı kuran, yurtdışında Ticaret Merkezi açan ve çok geniş bir yelpazede, özel 

sektöre hizmetler sunan, işlerini kolaylaştıran, Oda-Borsa sisteminin dünyada örnek gösterildiği bir 

seviyeye ulaştık. Değişim ve dönüşümün öncüleri haline geldik. Elbette daha yapacak, çok işimiz var. 

Ülkemizi hak ettiği yere çıkarmak için, iş dünyası daha hızlı koşmak zorunda.” 

Hizmet Şeref Belgesi ve Takdimi 

        70. yıl etkinliğinde ayrıca 10-20-30 yıl görev yapmış delege ve genel sekreterlere hizmet şeref 

belgesi ve plaketleri takdim edildi. 

       Borsamız Genel Sekreteri Ercan İZGİ,  20. Yıl hizmet şeref belgesi ve plaketi aldı 
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      KOSGEB Tekirdağ Güney Müdürü C. Bahadır KARATAŞ, Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Osman 

SARI’yı ziyaret etti. KOSGEB müdürü KARATAŞ’ın ziyaretinde borsamız başkanının yanı sıra Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Feyzullah SÜGÜR, Yönetim Kurulu Üyesi Ergin KOÇAŞ ile borsamız üyesi 

Özdenler Tarım Ürn. Tic.Ltd.Şti.’den Mustafa ÖZDEN, Uzlar Oto Tarım Ürn.Ltd.Şti.’den Hüseyin UZ 

ve İbrahim ASLAN’da katılım sağladılar.  

       Söz konusu ziyarette, yakın bir geçmişte İlimizde KOSGEB Tekirdağ Güney Müdürü olarak göreve 

başlayan KARATAŞ, KOSGEB’in KOBİ’lere yönelik olarak vermiş oldukları destekler ve hizmetler 

konusunda detaylı bir bilgilendirme yaparak müdürlükleri bünyesinde, OSB’lerde faaliyet gösteren 

KOBİ nitelikli firmalara yönelik başlattıkları çalışmalar, Ar-Ge projeleri ve ihracat projesi olan 

KOBİ’lere alım destekleri ve yeni girişimlere yönelik vermiş oldukları desteklerden bilgi vererek 

bölgemizdeki firmalara ulaşım ve onlarla iletişime geçme konusunda yardımlarımızı talep etti. 

      Yönetim Kurulu Başkanı Osman SARI, yapmış oldukları ziyaret konusunda duyduğu 

memnuniyetini aktardığı konuşmasında Borsamız olarak üyelerimizin işlerini geliştirilmesinde yoğun 

olarak her türlü desteği sağlayacağımızı belirtiriz, dedi. 

 

Ülkemizde hububat hasadı Mayıs ayı ortasında lokal olarak başlamış olup bugün itibariyle yaklaşık 

%5 seviyelerindedir. 

2022 yılı üretimimizin buğdayda geçen yıla göre %10,4 artışla 19,5 milyon ton, arpada ise geçen yıla 

göre %48 artışla 8,5 milyon ton olacağı tahmin edilmektedir (TÜİK). 

Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından TMO 

alım fiyatları; 

Sert Ekmeklik Buğday için 6.050 

TL/Ton, 

Arpa için ise 5.500 TL/Ton, 

olarak 05/06/2022 tarihinde 

açıklanmıştır. 
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Borsamız Yönetim Kurul Başkanı Osman SARI, 

Amasya Valisi Sayın Mustafa MASATLI’yı 

makamında ziyaret etti. 

Geçtiğimiz yıllarda, Tekirdağ Vali Yardımcılığı ve 

Tekirdağ İl Özel İdare Genel Sekreterliği 

görevlerinde bulunan Amasya Valisi Sayın 

Mustafa MASATLI’ya borsamız başkanı SARI 

nezaket ziyaretinde bulundu. 

Amasya Valisi Sayın Mustafa MASATLI’ya 

borsamız başkanının ziyareti esnasında göstermiş 

olduğu misafirperverlik ve nazik ilgisine sonsuz 

teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 hububat sezonunun ilk ürünü olan Yeni Mahsul Arpa, borsamız ürün tahlil ve analiz 

laboratuvarına kalite tetkikleri için Süleymapaşa İlçesinden getirildi.  

Yeni Hububat Hasat Sezonunu tüm üyelerimiz ve bölgemiz üreticilerine hayırlı ve bereketli olmasını 

diliyorum.  

ANALİZ DEĞERLERİ:  
Protein: 12,80 
Hektolitre (Kg.): 63,60 
Rutubet: 14,40 
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Sizlere Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından 3 yıldır başarıyla yürütülen, Ulusal Staj 

Programı (USP)* aday havuzunun özel sektör işverenlerinin de erişimine açıldığı bilgisini vermek 

üzere ulaşıyoruz.    

OECD tarafından üye ülkelere iki kez örnek uygulama olarak gösterilen Program aracılığıyla farklı 

üniversite, bölüm ve sınıflardan ihtiyaç duyduğunuz genç yeteneklere kolayca ulaşabilir, staj teklifi 

gönderebilirsiniz. Staj yapacak tüm öğrencilerin sigorta bildirimleri ve prim ödemeleri ise 

bölüm ve gönüllü/zorunlu staj ayrımı yapılmaksızın öğrenim gördüğü kurumlar 

tarafından karşılanacaktır.  

Siz değerli işverenimizi de, Ulusal Staj Programı aracılığıyla gençlerin kariyer gelişimlerini ve 

istihdam edilebilirliklerini destekleyen özel sektör paydaşları arasında görmekten mutluluk 

duyacağımızı belirtir, iyi çalışmalar dileriz.  

*Ulusal Staj Programına ilişkin detaylara aşağıdaki linklerden ulaşabilirsiniz.  

Detaylı Bilgi: https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/ulusalstajprogrami 

İşveren Kayıt. https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/ulusalstajprogrami#4 

 

 

 

 

https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/ulusalstajprogrami
https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/ulusalstajprogrami#4
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ekonomi 

Şurası’nda konuşan TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu, mevzuata ilişkin yapılacak reformlarda, 

eskiden olduğu gibi kamu-özel sektör diyalog 

mekanizmalarının kurulmasının çok faydalı olacağını 

bildirdi.  

TOBB Türkiye Ekonomi Şurası, Hisarcıklıoğlu’nun ev 

sahipliğinde; Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, 

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Ticaret Bakanı 

Mehmet Muş ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih 

Dönmez'in katılımıyla gerçekleştirildi. Borsamızı 

temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Osman SARI Ekonomi Şurası’na katıldı. İş dünyasının 

temsilcileri sorun ve taleplerini Hükümete aktardı.  

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, programın açılışında yaptığı konuşmada, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan'ın talimatıyla başlatılan ekonomi şuralarının, kamu ile özel sektörü bir araya getirdiği, 

sıkıntıların ve önerilerin doğrudan icra makamına iletildiği çok önemli bir platform olduğunu belirtti.  

       Burada dile getirilen pek çok meselenin, katılımcılar sayesinde çözüme kavuşmasının çok değerli ve 

memnuniyet verici olduğunu dile getiren Hisarcıklıoğlu, yetkililerin ihtiyaç duydukları her an 

yanlarında ve sorunların çözümünde destek olduklarını ifade etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hisarcıklıoğlu, toplantıda dile getirilen konuların, ülke genelindeki oda ve borsa başkanlarının 

üyeleriyle istişare ederek belirlendiğini aktararak, şunları kaydetti:  

       "Biz de bunları bakanlıklara göre tasnif ettik ve sizlere de iletiyoruz. Elbette bizler için en önemlisi, 

bugünkü gibi, devletimizi yanımızda görmek. Bu noktada son olarak şunu da vurgulamak isterim. 

Mevzuata ilişkin yapılacak reformlarda, eskiden olduğu gibi, kamu-özel sektör diyalog 

mekanizmalarının kurulması çok faydalı olacaktır. Zira hazırlanan kanun tekliflerinde, özel sektörün 

görüşünün zamanında alınmaması, sahada pek çok sıkıntıya neden oluyor. Biz koşmaya, çalışmaya, 

üretmeye hazırız." dedi. 
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       Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından çiftçilere destek olmak amacıyla gerçekleştirilen ve 

geleneksel hale gelen Hasat Bayramı'nın 6'ncısı, Kapaklı ilçesinin Uzunhacı Mahallesinde 

gerçekleştirildi. Etkinliğe Borsamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Feyzullah SÜGÜR ve Genel 

Sekreterimiz Ercan İZGİ katılım sağladı. 

         

 

 

 

 

Hasat Bayramında bir konuşma gerçekleştiren Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 

"Yürekleri sevgi dolu, gönülleri aydınlık, emektar çiftçilerimiz, emek ve alın teriyle işlenen bereketli 

topraklarımızdan, bir yıllık mahsulün toplanacağı hasat dönemine ermenin mutluluğunu yaşıyoruz. 

Kovid-19 salgını ve içinde bulunduğumuz ekonomik kriz, hem gıda ürünlerine olan ihtiyacımızı hem de 

maliyet ve fiyatları arttırdı. Tarım ve hayvancılık yapan çiftçilerimiz ve üreticilerimiz, insanlık için 

varoluşsal öneme sahip görevi yerine getiriyor. Hayat pahalılığı ve gıdaya ulaşmanın zorlukları, 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak Kırsal 

Kalkınmayı Destekleme Projemizi hayata 

geçirmekle ne denli isabetli bir hizmete imza 

attığımız ortaya koydu. Başarılarla dolu 3000 

günümüzü geride bıraktığımız şu günlerde, 

Türkiye'de tarım ve hayvancığa en fazla destek 

veren büyükşehir belediyesi olmanın gurur ve 

mutluluğunu yaşıyoruz. Hasat Şenliği 

geleneğini başlattık ve bu yıl 6'ncısını 

düzenliyoruz. Hasat Bayramının hayırlı 

olmasını diliyor, tüm çiftçilerimize bereketli ve 

bol kazançlı nice yıllar diliyorum." dedi. 

        Uzunhacı Mahalle Muhtarı Mehmet 

Çakır, Çerkezköy Ziraat Odası Başkanı Hasan Toprak ve Kapaklı Belediye Başkanı Mustafa Çetin de 

yaptıkları konuşmada böylesi anlamlı bir etkinliği hayata geçirdiği için Tekirdağ Büyükşehir Belediye 

Başkanı Kadir Albayrak'a teşekkür ederek, çiftçilere bereketli bir hasat dönemi temennisinde bulundu. 

        6. Hasat Bayramı yapılan konuşmaların ardından hediye çekilişi, hasat uygulaması, protokol 

üyeleri tarafından stantların gezilmesi ve Modülasyon Orkestrası'nın birbirinden güzel şarkıları 

seslendirdiği konser ile coşku içinde son buldu. 
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2022 NİSAN-HAZİRAN DÖNEMİ TMO ALIŞ-SATIŞ İŞLEMLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜRÜN CİNSİ 
EN AZ 
FİYAT 

EN ÇOK 
FİYAT 

ORTALAMA 
FİYAT MİKTARI İŞLEM BEDELİ 

Arpa                         7,0572 8,0149 7,8121 8.759.660 24.934.887,90 

Arpa Fiyat Farkı             0,0304 0,4624 0,0590 347.300 20.475,60 

Buğday (İthal)               2,6550 3,5743 3,2407 199.827.320 647.578.753,04 

Buğday Fiyat Farkı           0,0250 0,6500 0,6265 1.225.600 767.850,00 

Mısır                        2,9604 4,1364 3,4195 41.013.859 140.246.762,74 

Mısır Fiyat Farkı            0,5000 0,5000 0,5000 189.980 94.990,00 

Rf.Ayç.Yağ. 5 Lt.            117,55 120,00 119,51 1.772.152 211.784.000,00 

Genel Toplam 130,7827 137,3380 135,1645 253.135.871 1.025.427.719,28 

 

 

Borsamıza üyelik için başvuru dosyalarının kontrolü ve kabulünü sağlamak, uygun olması 
durumunda Genel Sekreterliğe Tespit Raporu’yla birlikte sunmak, Üyelik Kabulünün ardından 
Üye Kaydının yapılmasını sağlamak,  
 
Borsamız kotasyonuna dahil maddelerin alım satımlarına ait tescillerin mevzuata uygun olarak 
yapılmasını sağlamak,  
 
Günlük ürün fiyatlarının tespit edilmesi ve ilanını sağlamak, Günlük, haftalık, aylık ve yıllık 
bülten  verilerinin alınması, kontrolü, arşivlenmesi ve ilanını sağlamak, Borsamıza yapılan Kamu 
Kurumları ve  Harici bilgi taleplerini usulüne uygun olarak yanıtlamak, İstatistik çizelgeleri ve 
raporları hazırlamak, bilgi taleplerini, bu raporlardan yararlanarak göndermek. 



 

 İstiklal Mah. Ekrem Peker Sokak No:39 Süleymanpaşa - TEKİRDAĞ 
Tel : 0282 261 10 60  Pbx – Fax : 0282 261 13 09  Şaray Şube Tel: 0282 768 71 01-02 

www.tdag-ticbor.org.tr 13 

2022 NİSAN-HAZİRAN DÖNEMİ KOOP ALIŞ-SATIŞ İŞLEMLERİ 

2022 NİSAN-HAZİRAN DÖNEMİ HAZIR MÜSTAHSİL ALIŞLARI 

 

 

 

Ürün Cinsi EN AZ FİYAT EN ÇOK FİYAT 
ORTALAMA 

FİYAT 
MİKTARI İŞLEM BEDELİ 

Çeltik                       8,0600 9,1940 8,8193 2.185.680 19.276.116,76 

İnek Sütü                    14,2400 20,0930 16,6097 4.158.182 23.133.589,81 

Keçi Sütü                    7,2000 7,2000 7,2000 1.063 7.653,60 

Süt Kalitesi Düşük           3,6639 6,7310 4,4899 3.509 15.755,11 

Yerli Ayçiçek (Yağlık)       5,6191 5,7948 5,7431 4.873.900 27.991.285,79 

Genel Toplam 38,7830 49,0128 42,8620 11.222.334 70.424.401,07 

 

 

 

Ürün Cinsi 
EN AZ 

FİYAT 
EN ÇOK 
FİYAT 

ORTALAMA 
FİYAT 

MİKTARI İŞLEM BEDELİ 

Arpa                         7,3000 9,4000 8,3502 675.090 3.332.551,70 

Ayçiçek Fiyat Farkı          0,5000 8,5000 4,8671 590.640 2.874.705,50 

Bakla                        12,5187 12,5189 12,5188 165 2.065,60 

Bal                          26,6810 27,4440 26,9000 13.815 371.636,37 

Balık                        20,0000 130,0000 43,6233 3.971 173.228,00 

Brokoli                      10,2193 10,2195 10,2194 1.324 13.530,50 

Buğday                       5,2788 12,5500 10,5963 28.006.961 146.901.120,90 

Buğday Fiyat Farkı           2,3067 6,6000 4,0565 8.826.200 15.948.667,59 

Çilek                        12,2600 17,3700 15,0798 8.933 134.708,19 

Dana                         43.436,00 76.641,00 58.011,05 580 14.840.390,74 

Darı                         10,0004 11,0000 10,5344 81.924 863.019,00 

Dere otu                     2,5548 2,5550 2,5549 360 919,75 

Düve                         9.500,00 28.730,00 19.773,41 46 909.577,00 

Elma                         3,8300 3,8800 3,8339 24.578 94.229,24 

Fasulye Maş                  11,0054 11,0056 11,0055 1.300 14.307,18 

Hasarlı Dana                 6.750,00 6.750,00 6.750,00 1 6.750,00 

Hasarlı İnek                 4.800,00 4.800,00 4.800,00 1 4.800,00 

İnek                         13.900,00 65.800,00 48.930,67 88 1.798.144,00 

İnek Sütü                    4,5000 8,0000 5,5551 3.316.722 18.424.810,26 

Kabak                        5,1000 5,1100 5,1097 358 1.829,28 

Karides                      39,5000 39,5000 39,5000 30.224 1.193.848,00 

Kavak                        1.167,00 1.300,00 1.236,83 2.092 2.587.454,00 

Kıvırcık                     3,5767 5,3653 4,6740 9.056 42.327,78 

Koyun                        2.000,00 2.000,00 2.000,00 181 362.000,00 

Kuru Soğan                   3,0000 3,0000 3,0000 4.440 13.320,00 

Kuzu                         1.360,00 3.034,86 2.373,64 1.854 4.400.726,54 

Limon                        4,6500 5,1098 4,7226 3.800 17.945,82 

Malak                        10.375,00 34.485,00 20.059,25 8 160.474,00 
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2022 NİSAN-HAZİRAN DÖNEMİ TACİR SATIŞLARI 

Manda                        27.500,00 37.200,00 34.518,95 19 655.860,00 

Mantar                       15,00 750,00 455,38 12.094 5.507.580,00 

Maydanoz                     2,0438 3,0659 2,4647 1.700 4.189,96 

Muz                          6,3500 17,1200 12,2330 36.548 447.092,44 

Portakal                     4,5900 5,6200 5,1373 19.840 101.924,81 

Salatalık                    4,5986 4,5988 4,5987 1.768 8.130,56 

Saman Balyası                20,00 20,00 20,00 1.150 23.000,00 

Sarımsak                     12,0786 12,0786 12,0786 144 1.739,32 

Sarımsak Taze                3,0657 3,0659 3,0658 800 2.452,66 

Semizotu                     3,5800 5,1100 4,3883 2.550 11.190,26 

Sığır                        17.189,00 45.775,00 31.387,47 309 4.219.240,00 

Süt Kuzusu                   360,00 360,00 360,00 1 360,00 

Taze Erik                    13,2900 19,4200 17,8887 1.950 34.882,94 

Taze Kayısı                  14,3100 19,4200 18,6589 728 13.583,65 

Un                           10,1739 10,1739 10,1739 25.000 254.348,20 

Yerli Ayçiçek (Yağlık)       5,3550 17,5000 14,0791 126.700 1.783.822,00 

Genel Toplam 138.636,2174 308.092,1573 231.008,1166 41.836.013 228.558.483,74 

 

 

 

Ürün Cinsi 
EN AZ 
FİYAT 

EN ÇOK 
FİYAT 

ORTALAMA 
FİYAT 

MİKTARI İŞLEM BEDELİ 

Arpa                         4,8000 5,1000 5,0490 151.590 765.373,20 

Ayçiçek Çekirdeği 
Kabuğu     

1,9000 2,1000 2,0617 619.640 1.277.536,00 

Ayçiçek Küspesi              10,1000 12,1750 11,1412 31.626.237 175.248.841,44 

Bal                          28,3018 29,4339 29,1536 22.260 648.960,00 

Bonkalite                    3,5700 5,0000 4,0098 1.567.585 6.285.755,78 

Buğday                       9,2022 13,8500 11,7814 100.110.279 581.466.115,53 

Buğday (İthal)               6,0291 6,0291 6,0291 3.000.000 18.087.421,80 

Buğday Fiyat Farkı           3,0000 3,0000 3,0000 361.900 1.085.706,18 

Buğday Kepeği                3,2114 4,3732 3,6862 39.942.525 147.236.093,10 

Buğday Kepeği (18 Kg)        72,1577 96,5414 89,5064 13.059 1.168.864,20 

Buğday Kepeği (25kg)         123,5862 178,8016 176,4121 8.396 1.481.155,75 

Buğday Nişastası             26,4074 33,8199 29,3200 8.169 239.532,93 

Buğday Unu 
Mamulleri         

16,9600 97,9823 59,0777 10.152 599.770,64 

Büyükbaş Et                  156,3174 251,9616 184,5666 35.256 3.339.833,85 

Büyükbaş Sakatat             125,0000 445,5445 246,9997 33 8.150,99 

Dana                         43.422,00 67.803,00 62.054,93 30 873.577,00 

Dana Derisi                  15,0000 17,0000 15,9411 22.309 355.631,48 

Dere otu                     1,1000 1,1000 1,1000 544 598,40 

Düve                         14.800,00 28.500,00 17.540,00 5 87.700,00 

Elma                         3,9900 3,9900 3,9900 8.031 32.043,69 

Glutensiz Un                 14,0666 36,1800 24,3042 147.406 3.582.590,29 

Ham Ayçiçek Yağı             19,2500 34,5000 28,8227 12.992.170 374.469.165,25 
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Ham Mısır Özü Yağı           28,0000 28,5000 28,2868 183.720 5.196.850,00 

İnek                         14.100,13 29.520,00 23.732,76 38 901.844,88 

İnek Derisi                  10,0000 10,0000 10,0000 4.535 45.350,00 

İrmik                        10,9427 13,0091 12,3896 171.096 2.119.814,52 

Kavuz                        1,3253 1,5215 1,4102 42.540 59.991,14 

Kestane Kabağı               2,1600 2,1600 2,1600 996 2.151,36 

Kırıklı Buğday               3,7220 5,7109 4,6468 2.735.229 12.709.936,46 

Kıyma                        95,00 146,87 122,42 983 120.446,24 

Koç                          2.695,00 3.000,00 2.898,33 3 8.695,00 

Köfte                        100,26 143,56 128,97 456 58.811,39 

Kuzu                         1.812,81 3.200,00 2.850,06 775 2.208.795,00 

Kuzu Derisi                  50,00 100,00 94,08 1.429 134.440,00 

Küçükbaş Et                  456,06 547,46 491,51 299 46.701,05 

Küçükbaş Sakatat             21,00 21,00 21,00 15 315,00 

Manda Derisi                 4,5000 5,5000 4,8094 265 1.274,50 

Mantar                       20,00 800,00 308,10 22.792 7.022.383,56 

Mısır Nişastası              25,5791 39,5588 32,9257 5.601 184.436,54 

Mısır Unu                    10,7100 18,8267 14,8562 21.882 325.083,29 

Özel Amaçlı Un               10,6119 43,6994 12,9745 3.824.840 49.625.559,47 

Özel Amaçlı Maya             27,6834 54,1975 38,7082 25.154 973.669,77 

Pirinç Unu                   16,4293 24,1500 20,8912 6.279 131.175,67 

Razmol                       3,1000 3,9434 3,6556 1.424.990 5.209.179,00 

Razmol (30 kg)               100,95 130,00 116,60 1.521 177.350,00 

Razmol 35 Kg                 126,28 178,73 152,29 383 58.327,08 

Rf. Ayç. Yağ. 2 Lt.          52,80 65,96 59,82 835.200 49.958.979,84 

Rf.Ayç.Yağ. (Kg)             28,83 34,85 30,20 1.609.860 48.613.388,86 

Rf.Ayç.Yağ. 1 Lt.            26,80 33,56 30,39 1.679.716 51.054.745,28 

Rf.Ayç.Yağ. 5 Lt.            128,00 161,87 147,05 5.554.368 816.780.399,36 

Sakatat 
(Bağırsak,Kelle vb)    

21,00 21,00 21,00 16 336,00 

Sığır Derisi                 5,0000 15,0000 13,7764 7.764 106.960,00 

Sucuk                        127,06 168,59 145,24 182 26.491,77 
Tali Madde.  
(Razmol-Kepek)    

3,5317 3,8898 3,7549 781.350 2.933.903,50 

Tohumluk Arpa                5,9708 5,9708 5,9708 4.100 24.480,40 

Un                           10,2309 16,0111 12,3448 67.777.940 425.473.664,26 

Un (10 kg'lık)               156,03 160,65 157,01 1.112 84.043,76 

Un (50 kg)                   196,00 450,00 282,98 131.110 37.101.131,03 

Un (50 Kg.)                  260,29 260,29 260,29 8.894 2.315.062,68 

Un 10 Kg.                    73,26 80,40 75,44 838 63.220,08 

Un 25 Kg.                    104,00 235,00 163,01 78.655 12.821.753,60 

Un 5 kg.                     37,00 37,00 37,00 10 370,00 

Yemlik Arpa                  2,0000 2,0000 2,0000 12.800 25.600,00 

Yerli Ayçiçek (Yağlık)       9,1250 17,0000 13,7994 10.730.400 148.073.377,03 

Genel Toplam 79.845,1535 137.388,9258 113.095,7995 288.337.712 3.001.120.905,87 
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2022 NİSAN-HAZİRAN DÖNEMİ İTHALAT İŞLEMLERİ 

2022 NİSAN-HAZİRAN DÖNEMİ İHRACAT İŞLEMLERİ 

2022 NİSAN-HAZİRAN DÖNEMİ İŞLEM MİKTARINA GÖRE 

 

 

 

Ürün Cinsi EN AZ FİYAT 
EN ÇOK 
FİYAT 

ORTALAMA 
FİYAT 

MİKTARI İŞLEM BEDELİ 

Ayçiçek (Yağlık)             12,9844 14,5593 13,9502 15.499.840 216.226.117,96 

Buğday                       10,5416 13,1851 12,5145 36.109.170 228.658.010,60 

Buğday (İthal)               6,7539 6,9262 6,7995 2.991.280 20.339.299,15 

Genel Toplam 30,2799 34,6706 33,2642 54.600.290 465.223.427,71 

 

 

 

Ürün Cinsi 
EN AZ 
FİYAT 

EN ÇOK 
FİYAT 

ORTALAMA 
FİYAT MİKTARI İŞLEM BEDELİ 

Buğday Nişastası(200 gr)     5,4300 5,4300 5,4300 240 1.303,20 

Glutensiz Un                 18,5278 24,4586 22,5283 16.130 363.380,83 

İrmik (500 Gr)               6,3300 6,3300 6,3300 1.200 7.596,00 

Mantar                       145,82 1.135,02 411,74 47.569 19.585.926,72 

Mısır Nişastası(200 gr)      4,8900 4,8900 4,8900 240 1.173,60 

Mısır Unu(500 gr)            6,1100 6,1100 6,1100 360 2.199,60 

Pirinç Unu(250 gr)           3,9500 3,9500 3,9500 240 948,00 

Un                           1,8917 13,9882 9,0244 51.276.700 462.740.851,35 

Un (1 kg'lık)                9,2300 11,1400 9,4916 8.760 83.146,80 

Un Tip 1 (2 Kg)              18,43 18,83 18,44 6.792 125.272,56 

Un(500 Gr) Glutensiz         11,56 14,58 13,07 480 6.273,60 

Genel Toplam 232,1696 1.244,7218 511,0056 51.358.711 482.918.072,26 

 

 

 

 

Ürün Cinsi 
EN AZ 
FİYAT 

EN ÇOK 
FİYAT 

ORTALAMA 
FİYAT MİKTARI İŞLEM BEDELİ 

Ayçiçek (Yağlık)             12,9844 14,5593 13,9502 15.499.840 216.226.117,96 

Ayçiçek Küspesi              4,5000 6,5750 5,5412 31.607.157 175.141.993,44 

Buğday                       6,8139 14,0585 11,6238 52.800.351 308.696.582,43 

Buğday Kepeği                3,2114 4,3732 3,6862 39.942.525 147.236.093,10 

Ham Ayçiçek Yağı             19,2500 34,5000 28,8227 12.992.170 374.469.165,25 

Mısır                        2,9604 4,1364 3,4195 41.013.859 140.246.762,74 

Un                           6,0565 23,9332 15,3031 118.648.860 885.753.003,91 

Yerli Ayçiçek (Yağlık)       9,1250 17,0000 13,7994 10.730.400 148.073.377,03 

Genel Toplam 64,9016 119,1356 96,1461 323.235.162 2.395.843.095,86 
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Nisan Mayıs Haziran Nisan Mayıs Haziran Nisan Mayıs Haziran Nisan Mayıs Haziran

2019 2020 2021 2022

Web Sitesi

Twitter

Instagram

Facebook

2019 – 2022 YILLARI:  NİSAN – MAYIS - HAZİRAN DÖNEMİ  

WEB SİTESİ VE SOSYAL MEDYAYA GİRİLEN HABER ORANLARI 

Takipçi 703 676

İstatistik

Aylar 2020 2021 2022 Değişim 2020 2021 2022 Değişim 2020 2021 2022 Değişim

Nisan 49 9 8 -13% 0 0 3 100% 148 200 867 77%

Mayıs 18 8 2 -300% 0 0 1 100% 165 338 221 -53%

Haziran 22 10 5 -100% 0 4 5 20% 716 227 1.275 82%

TOPLAM 89 27 15 0 4 9 1.029 765 2.363

Haber Sayıları Takipçi Sayıları Görüntülenme Sayıları

Facebook

Takipçi 1.036 755

İstatistik

2020 2021 2022 Değişim 2020 2021 2022 Değişim 2020 2021 2022 Değişim

Nisan 21 22 11 -100% 2 7 1 -600% 7.780 5.569 1.731 -222%

Mayıs 12 25 9 -178% 6 12 4 -200% 4.164 14.200 1.066 -1232%

Haziran 16 16 19 16% 1 19 20 5% 764 4.156 4.351 4%

TOPLAM 49 63 39 9 38 25 12.708 23.925 7.148

Haber Sayıları Takipçi Sayıları Görüntülenme Sayıları

Twitter
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Takipçi 908 602

İstatistik

Aylar 2020 2021 2022 Değişim 2020 2021 2022 Değişim 2020 2021 2022 Değişim

Nisan 2 2 1 -100% 0 0 21 100% 188 315 104 -203%

Mayıs 0 0 1 100% 0 0 20 100% 0 0 69 100%

Haziran 2 0 1 100% 10 37 18 -106% 366 0 165 100%

TOPLAM 4 2 3 10 37 59 554 315 338

Instagram

Görüntülenme SayılarıTakipçi SayılarıHaber Sayıları

İstatistik

Aylar 2020 2021 2022 Değişim 2020 2021 2022 Değişim

Nisan 7 4 7 43% 2.052 3.844 3.585 -7%

Mayıs 10 3 4 25% 2.936 4.672 3.767 -24%

Haziran 6 6 4 -50% 4.560 6.472 9.548 32%

TOPLAM 23 13 15 9.548 14.988 16.900

Haber Sayıları Görüntülenme Sayıları

Web Sitesi

İstatistik

Aylar 2019 2020 2021 2022 Değişim

Nisan 2.179 1.940 1.783 1.878 5%

Mayıs 2.350 1.358 1.705 1.609 -6%

Haziran 2.306 2.134 2.011 1.908 -5%

TOPLAM 6.835 5.432 5.499 5.395

Gönderilen E-Posta

E-Posta

İstatistik

Aylar 2019 2020 2021 2022 Değişim

Nisan 1.089 482 358 -35%

Mayıs 119 364 856 356 -140%

Haziran 239 362 0 0 0%

TOPLAM 358 1.815 1.338 714

SMS

Gönderilen SMS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


